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دامبو
دامبو )Dumbo( یک فیلم در ژانر فانتزی به کارگردانی تیم برتون و محصول 
سال ۲۰۱۹ ایالات متحده آمریکا است. فیلم نامه این فیلم توسط ایرن کروگر 
براساس پویانمایی به همین نام محصول سال ۱۹۴۱ ساخته کمپانی والت دیزنی 
به رشته تحریر درآمده است. کالین فارل، اوا گرین، مایکل کیتون و دنی دویتو 
ستارگان فیلم هستند.  فیلم داستان یک خانواده را دنبال می کند که در یک 
سیرک مشغول به کار هستند و مواجه با یک بچه فیل عجیب که گوش های 
بسیار بزرگ دارد باعث می شود تا زندگی آنها دچار دگرگونی شود. کمپانی 

دیزنی در ادامه روند تولید فیلم سینمایی از آثار انیمیشن کلاسیک خود و بعد از تجربه هایی همچون مالیفیسنت و دیو و دلبر، از سال 
۲۰۱۴ شروع به مقدمات ساخت فیلمی بر اساس شخصیت دامبو کرد. تیم برتون در مارس ۲۰۱۵ به عنوان کارگردان انتخاب شد. کار 
فیلم برداری از ژوئیه تا نوامبر ۲۰۱۷ به طول انجامید و بیش تر فیلم در لندن جلوی دوربین رفت. دامبو در تاریخ در ۲۹ مارس ۲۰۱۹ 

توسط استودیو سینمایی والت دیزنی به صورت جهانی اکران شد. فیلم با واکنش متوسطی از سوی منتقدان همراه بود. 

روزنامهبازی

انعطاف عضلات مصنوعی برای اولین بار

پلیمر جدیدی که در »دانشگاه ایالتی 
پنسیلوانیا« ابداع شده است، می تواند قدرت 
کشش مکانیکی فوق العاده ای را به عضلات 
مصنوعی ببخشد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از سایتک دیلی، گروهی از پژوهشگران 
بین المللی به سرپرستی »دانشگاه ایالتی 
پنسیلوانیا« )Penn State( در پژوهش 
جدیدی نشان داده اند نوع جدیدی از پلیمر 
فروالکتریک که در تبدیل کردن انرژی 
الکتریکی به کشش مکانیکی فوق العاده 
خوب است، می تواند یک کنترل کننده یا 
محرک حرکتی با کارآیی بالا باشد. به گفته 

آنها، این پلیمر برای کاربرد در دستگاه های پزشکی، رباتیک پیشرفته و سیستم های موقعیت یابی دقیق، بسیار نویدبخش 
است. کشش مکانیکی که نحوه تغییر شکل یک ماده هنگام اعمال نیرو است، یک ویژگی مهم برای یک محرک به 
شمار می رود. این مواد محرک به طور سنتی، سفت و سخت هستند اما محرک های نرم مانند پلیمرهای فروالکتریک، 
انعطاف پذیری و سازگاری محیطی بالاتری را نشان می دهند. این پژوهش، پتانسیل نانوکامپوزیت های پلیمری فروالکتریک را 
برای غلبه کردن بر محدودیت  کامپوزیت های پلیمری پیزوالکتریک سنتی نشان می دهد و یک راه امیدوارکننده برای توسعه 
محرک های نرم با کشش و انرژی مکانیکی بیشتر است. محرک های نرم به دلیل استحکام، قدرت و انعطاف پذیری خود مورد 
توجه پژوهشگران حوزه رباتیک هستند. کینگ وانگ استاد علوم و مهندسی مواد در دانشگاه پنسیلوانیا و از پژوهشگران 
این پروژه گفت: اکنون به طور بالقوه می توانیم تجهیزات رباتیک نرمی را داشته باشیم که از آن به عنوان عضله مصنوعی یاد 
می کنیم. بدین ترتیب، می توانیم ماده نرمی داشته باشیم که علاوه بر فشار زیاد، بار زیادی را نیز تحمل کند. این ماده، بیشتر 
به عضله انسان شباهت دارد. پیش از اینکه مواد مورد نظر بتوانند وعده خود را برآورده کنند، چند مانع وجود دارد که باید بر 
آنها غلبه کرد و راه حل هایی برای غلبه کردن بر این موانع در پژوهش حاضر پیشنهاد شده اند. فروالکتریک ها گروهی از مواد 
هستند که وقتی بار الکتریکی بیرونی اعمال می شود و بارهای مثبت و منفی در مواد به قطب های متفاوت می روند، قطبش 
الکتریکی خودجوش را نشان می دهند. کشش در این مواد طی روند انتقال فاز که در این مورد تبدیل انرژی الکتریکی به 
انرژی مکانیکی است، می تواند ویژگی هایی مانند شکل مواد را به طور کامل تغییر دهد و آنها را به محرک مفید تبدیل کند.

دانستنیها

افزایش خطر ابتلا به زوال عقل در مبتلایان به کم کاری تیروئید
تحقیقات جدید نشان می دهد که خطر ابتلا به زوال عقل در افراد مبتلا 
به مشکلات تیروئید بیشتر است و به نظر می رسد این خطر با شدت 

بیماری نیز ارتباط دارد. 
به گزارش تک اکسپلوریست، کم کاری تیروئید زمانی اتفاق می افتد که 
تیروئید شما به اندازه کافی هورمون تیروئید تولید و ترشح نکند. این 
بیماری باعث کُند شدن سوخت وساز شده و کل بدن را تحت تاثیر 

قرار می دهد.
در برخی موارد، اختلالات تیروئید با علائم زوال عقل همراه بوده است 
که با درمان قابل برگشت است. تاکنون مطالعات کمی برای بررسی 

ارتباط بین اختلالات تیروئید و زوال عقل انجام شده است. مطالعه  جدید که به درک بهتر ارتباط میان این دو بیماری 
کمک می کند، نشان می دهد که افراد مسن مبتلا به کم کاری تیروئید ممکن است بیشتر در معرض خطر ابتلا به زوال 
عقل باشند. برای انجام این مطالعه، محققان سوابق سلامت و بهداشت ۷۸۴۳ فرد تایوانی مبتلا به زوال عقل که به تازگی 

بیماری آن ها تشخیص داده شده بود را با تعداد مشابهی از افراد که به این بیماری مبتلا نشده بودند، مقایسه کردند.
 میانگین سنی آنها ۷۵ سال بود. با بررسی سابقه کم کاری یا پرکاری تیروئید در این افراد مشخص شد که در مجموع 
۱۰۲ نفر به کم کاری و ۱۳۳ نفر به پرکاری تیروئید مبتلا بودند. پرکاری تیروئید زمانی رخ می دهد که در بدن فرد میزان 
بیش از اندازه ای هورمون تیروئید تولید و ترشح شود. در پرکاری تیروئید برخلاف کم کاری تیروئید سوخت وساز بدن 

افزایش می یابد.
پژوهشگران هیچ ارتباطی بین پرکاری تیروئید و زوال عقل پیدا نکردند، اما میان کم کاری تیروئید و ابتلا به زوال عقل 
ارتباطی وجود داشت. ۶۸ نفر یا ۰.۹ درصد از افراد مبتلا به زوال عقل، در مقایسه با ۳۴ نفر یا ۰.۴ درصد از افراد بدون 
زوال عقل مبتلا به کم کاری تیروئید بودند. تحقیقات نشان داد که احتمال ابتلای افراد بالای ۶۵ سال به زوال عقل که 
مبتلا به کم کاری تیروئید هستند، ۸۰ درصد بیشتر از افراد همسن و سالی است که مشکلات تیروئیدی ندارند. این 
نتایج پس از تطبیق سایر عوامل مانند جنسیت، سن، فشار خون بالا و دیابت که می توانند بر خطر ابتلا به زوال عقل اثر 
بگذارند، به دست آمد. در افراد کمتر از ۶۵ سال، داشتن سابقه کم کاری تیروئید با افزایش خطر زوال عقل مرتبط نبود.

چهرهها

جعفر پناهی؛ کارگردان
جعفر پناهی )زاده ۲۰ تیر ۱۳۳۹ در میانه( کارگردان، فیلم نامه نویس ایرانی است. پناهی 
کارش را در سینما به عنوان دستیار کارگردان فیلم های عباس کیارستمی آغاز کرد. بسیاری از 
فیلم های او تصویری انتقادی از مشکلات جامعه ایرانی ارائه می دهند که این امر سبب اعمال 
محدودیت هایی برای نمایش آثارش شده است. سینمای جعفر پناهی اغلب به عنوان نئورئالیسم 

ایرانی تعریف شده است
از آنجا که جعفر پناهی به سبک نئورئالیسم فیلم می سازد سعی درایجاد ارتباط مستقیم با 
جامعه دارد. به همین جهت نمایش بیکاری، بدبختی، فقر، فساد و بی عدالتی در اغلب آثارش 

به طرزی روشن موج می زند.
جعفر پناهی در جشنواره کن ۲۰۱۸ با فیلم سه رخ جایزه بهترین فیلمنامه را دریافت کرد 
اخرین فیلم جعفر پناهی با نام تاکسی برنده جایزه خرس طلایی جشنواره فیلم برلین شد، 
خواهر زاده وی این جایزه را به نیابت از ایشان اخذ کردند، جعفر پناهی درسال ۱۹۹۵ میلادی، 
برای ساخت بادکنک سفید برنده دوربین طلایی جشنواره فیلم کن شد. او در سال ۲۰۰۰ میلادی، با فیلم دایره برنده جایزه شیر طلایی جشنواره فیلم ونیز و در 

۲۰۰۶ میلادی، برنده خرس نقره ای جشنواره بین المللی فیلم برلین برای فیلم آفساید شد.
فیلم مستند »این یک فیلم نیست« ساخته پناهی در دسامبر سال ۲۰۱۱، جایزه اول بخش آسیا-آفریقای هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم دبی را دریافت 

کرد.جعفر پناهی، در نهم مارس ۲۰۱۲، برنده نشان هنر برای آزادی از بنیاد فیر پلی در سوئیس شد.
او فیلم بادکنک سفید را به نویسندگی عباس کیارستمی سال ۱۳۷۳ برای شبکه دو ساخت که این فیلم علارقم هیچ جایزه ای در ایران برنده دوربین طلایی فیلم 
کن فرانسه، برنده هنر و تجربه فیلم کن فراسنه، برنده انجمن منتقدان بین المللی فیلم کن، جایزه بزرگ توکیو ژاپن، و جایزه فیلم سائوپولو شد. پناهی با وجود 

ممنوعیت فیلم می سازد و در فستیوال های جهانی شرکت می کند.
در سال ۲۰۱۳ جشنواره خرس نقره ای فیلم برلین برای فیلمنامه فیلم پرده را گرفت – در سال ۲۰۱۴ فیلمنامه گل پناهی جایزه آسیا پاسیفیک را برنده شد و 

در سال ۲۰۱۵ خرس طلایی جشنواره فیلم برلین را درو کرد و در آخرین افتخار فیلم سه رخ او بهترین فیلمنامه جشنواره کن ۲۰۱۸ شد.

آناهیتا نعمتی؛ هنرپیشه
آناهیتا نعمتی )متولد ۲۰ تیر ۱۳۵۶ در شاهرود( ملقب به آنا نعمتی هنرپیشه تئاتر، سینما 
و تلویزیون ایران است. آناهیتا نعمتی بازی در سینما را در سال ۱۳۷۵ آغاز کرد. وی بعد از 
گذراندن دوره بازیگری زیر نظر حمید سمندریان برای اولین بار در نقش کوتاهی در فیلم 
»هیوا« )رسول ملاقلی پور، ۱۳۷۵( ظاهر شد. اما با بازی در مجموعه تلویزیونی پرطرفدار 

»مسافر« بود که به شهرت رسید.
وی تا قبل از پارک  وی )فریدون جیرانی، ۱۳۸۵( در سینما با نقش های دیگری مطرح شده بود 
اما پس از این فیلم نشان داد که می توان برای کارهای سخت تر روی او حساب کرد. نعمتی در 
فیلم زن دوم )سیروس الوند( یکی از نقش های اصلی را بر عهده دارد و در یک سکانس، جایی 

که از بهرام )محمدرضا فروتن( می خواهد که به او فرصت بدهد، به یادماندنی است.
او با فیلم یکی می خواد باهات حرف بزنه و ایفای نقش یک مادر شکست خورده وارد مرحله  
جدیدی از بازیگری شد که تحسین منتقدین را برانگیخت و پس از آن با بازی در تئاتر و 
 همین طور نقش آفرینی در فیلم های انارهای نارس، ماحی و عصر یخبندان سعی کرد تا گزیده کار باشد و بیشتر برای ایفای نقش خوب و متفاوت صبر کند. 

او همسر سابق ابوالفضل پورعرب است.

فناوری

بدون شرح

طرحروز
آنجل بلیگرن
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پژو ۲۰۸ به عنوان یکی از موفق ترین محصولات این برند 
فرانسوی اکنون مدل ۲۰۲۴ خود را به بازار جهانی معرفی 
کرده است. این خودرو در سال ۲۰۲۲ به عنوان محبوب ترین 
خودرو بازار اروپا نیز انتخاب شد. پژو ۲۰۸ فیس لیفت  ۲۰۲۴ 
از بافت جدید در قسمت جلوپنجره بهره می برد که حضور 
جزئیات رنگی به زیباتر شدن این بخش نیز کمک کرده است. 
۳ ردیف نوار لامپ ال ئی دی در گوشهقضائیهی سپر جلو نیز 
به امضای کار پژو و اثر پنجهقضائیهی شیر آن تبدیل شده که 
اینجا نیز حضور دارند. پژو همچنین از رینگقضائیهی ۱۶ و ۱۷ 
اینچی جدید آلومینیومی خود همزمان با معرفیقضائیهچ بک 
۲۰۸ رونمایی کرده که طراحی پیچیده و متفاوتی دارند. پژو 
از لوگوی E برای تریم تمام الکتریکی ۲۰۸ جدید استفاده 
کرده که روی بدنه خودرو قابل مشاهده است. داخل کابین 
همچنان میزبان یکی از موفق ترین طراحیقضائیهی چند 
سال اخیر صنعت خودرو است. مخصوصا دکمهقضائیهی 
پیانوئی در قسمت میانی کنسول و شکل جالب نمایشگر 
اطلاعات کیلومتر که مجموعه ای اسپرت و چشم نواز را ایجاد 
کرده اند. نمایشگر اصلی تنظیمات سیستم سرگرمی در اندازه 
۱۰ اینچی لمسی و همچنین نمایشگر اطلاعات کیلومتر 
در اندازه ۱۰ اینچی انتخاب شده اند که این آپشن مربوط 
به تریمقضائیهی بالای پژو ۲۰۸ مانند همین نمونه تمام 
الکتریکی می شود. در تریمقضائیهی پایه مانند تریم اکتیو، از 
ترکیب نمایشگر آنالوگ و یک نمایشگر کوچک ۳.۵ اینچی 
برای اطلاعات کیلومتر پشت فرمان استفاده شده است. از 
دیگر تغییرات کابین می توان به شکل تعویض کننده دنده، 
لوگوی روی فرمان و طراحی قسمتقضائیهی پارچه ای کابین 
اشاره کرد. همچنین برای کابین پورت یو اس بی تایپ- سی 
در نظر گرفته شده که یک پورت در ردیف عقب و دو پورت 
در ردیف جلو قابل دسترسی است. شارژر بی سیم ۵ تا ۱۵ 
وات با توجه به تریم یکی دیگر از امکانات فناورانه کابین 

تختگاز

 

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان در نظر دارد تهیه 
سنگ جندق مربوط به پروژه سواره رو فاز دوم خیابان شیخ 
بهایی را به شماره فراخوان 2002100925000006 به اشخاص 
حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله ای، براساس مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

واگذار نماید.
سایر شرایط، جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه درج گردیده 
که پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از آن را دریافت با 
قید قبولی امضا نموده و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند. 
 پیشنهاد دهنده می بایست سنگ های موضوع مناقصه را طی 
30 روز در محل پروژه مذکور و براساس برنامه زمان بندی 

سازمان تحویل نماید.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/100/000/000 ریال )یک 

میلیارد و یکصد میلیون ریال( می باشد.
- لذا متقاضیان می توانند تا ساعت 12:00 مورخ 
 1402/04/29 جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی

www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
- مهلت ارسال پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت 14:00 

مورخ 08/ 05/ 1402 تعیین می گردد.
تلفن تماس: ۰۳۱-۳۴۴۸۴۸۹۲-۴

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28

 

آگهي فراخوان استعلام مناقصه عمومی  دو مرحله ای
موضوع: خرید یک فقره تقاضا

شرکت پالایش گاز فجر جم در نظر دارد کالاي موضوع مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید روغن 
توربین به شماره مناقصهK40202-0240687-A، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید اسناد 
مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی / مالی و بازگشایی پاکات( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران( به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه، مرکز تماس: ۱۴۵۶

شرکت ملی گاز ایران
شناسه آگهی: 1523275شرکت پالایش گاز فجر جم )سهامي خاص(

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20

1-  نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم، به نشاني استان بوشهر- شهرستان جم- پالایش گاز فجر جم- امور کالا- کدپستي ۷۵۵۹۱۴۷۱۲۷ وفق جدول ذیل به صورت 
آگهي فراخوان ارزیابی عمومي دو مرحله اي 

ف
 شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی  شماره مناقصهردی

 مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه  عنوان مناقصهدولت
ستاد

 تاریخ و ساعت آخرین 
مهلت تحویل اسناد مناقصه 

از طریق سامانه ستاد

۱K40202-0240687-A۱۴۰۲/۰۵/۱۰ ساعت  ۱۶:۰۰ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ ساعت ۱۶:۰۰ خرید  روغن توربین۲.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

 نوع مناقصه مبلغ تضمین شرکت در مناقصه

 نوع تضمین مبلغ )بریال(

ارزیابي عمومی- دو مرحله اي ۲/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 طبق ماده ۵ بند الف و جدول شماره یک آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی سال ۱۳۹۴ )ترجیحاً ضمانت 
نامه بانکی یا واریز وجه سپرده(

1- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و طبق ماده ۵ بند الف 
و جدول شماره یک آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۱۳۹۴ )ترجیحاً ضمانت نامه بانکی 

یا واریز وجه سپرده( مي باشد.
2- )ثبت مشخصات مناقصه گر در ضمانتنامه های صادره اعم از کد اقتصادی، شناسه ملی، 
شماره ثبت شرکت، کدپستی، تلفن ثابت و همراه شرکت، آدرس کامل شرکت و نام مدیرعامل 

الزامی می باشد(.
3- مناقصه گران محترم مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رساني الکترونیکي 

این شرکت به نشاني www.fajrjam.ir یا به آدرس استان بوشهر، شهرستان جم، شرکت 
پالایش گاز فجر جم- امور کالا  )کدپستي ۷۵۵۹۱۴۷۱۲۷( مراجعه یا با شماره تلفکس:  
۳۱۶۸۲۱۵۳-۰۷۷ تماس حاصل نمایند. ضمناً فراخوان مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع رساني 
مناقصات به نشاني/http:\\iets.mporg.ir  و پایگاه اطلاع رساني شرکت ملي نفت ایران به 

نشاني www.shana.ir نیز قابل مشاهده مي باشد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم

 

آگهی مناقصه
احتراما، دهیاری نظام آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان قزوین 
در نظر دارد پیرو مصوبه 1402/06 مورخ 1402/03/23 شورای اسلامی 
نظام آباد و صورت جلسه کمیته انطباق بخشداری مرکزی قزوین به 
مورخه 1402/03/31، اجرای ۲۰۷۰ متر مربع زیر سازی و آسفالت 
کوچه های خیام ۱۸، خیام ۲۰ و حافظ ۴ و ۷۰۰ متر مربع لکه گیری 
آسفالت خیابان های امام خمینی)ره(، بسیج و مخابرات و مجاور میدان 
امام حسین)ع( و ۱۵۰ متر طول جدول گذاری کوچه حافظ ۴ را با 
مدت انجام کار ۲ ماه با برآورد قیمت اولیه طبق فهرست بهای رشته 
ابنیه سال ۱۴۰۲ به مبلغ پانزده میلیارد و صد و بیست و پنج میلیون و 
بیست و هشت هزار و پانصد و شصت و شش ریال )15.125.028.566 
ریال( را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت و تهیه اسناد مناقصه 
از تاریخ 1402/04/20 تا 1402/05/03 و همچنین برای ارائه پیشنهاد 
قیمت از مورخه 1402/05/04 تا 1402/05/14 به سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.
توضیح اینکه:

۱- متقاضیان بایستی پیشنهادات خود را حاوی پاکت های الف 
)ضمانتنامه(، ب )مدارک مورد نیاز، رزومه کاری شرکت مربوطه و 
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و یا راه( و 
ج )برگه پیشنهاد قیمت( تهیه و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( بارگذاری نماید.

۲- متقاضیان بایستی پاکت الف )ضمانتنامه(، را تهیه و تا ساعت 
۱۳:۰۰ مورخ 1402/05/14 تحویل حراست فرمانداری شهرستان 

قزوین نمایند.
۳- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۱:۰۰ مورخ 1402/05/15 در 
محل بخشداری و در حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات می باشد.

۴- به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه، ناخوانا، مخدوش و مشروط ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

 ۵- ضمنا ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ 756.251.429 ریال 
به شماره حساب 5488304179580402 به نام دهیاری نظام آباد 

نزد پست بانک واریز و یا ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه گردد .
۶- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و 

یا راه الزامی می باشد.
۷- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی )HSE( مورد تاییداداره کل 
بازرسی کار الزامی می باشد و باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

بارگذاری)ستاد( گردد.
جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ 3.000.000 ریال به حساب 
شماره5488304179550402 نزد پست بانک به نام دهیاری 

نظام آباد واریز گردد.
شناسه ملی دهیاری: 14002766035

بخشداری مرکزی 
دهیاری نظام آباد

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1524630

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/27


